关于举办国家级继续医学教育项目
《基于案例的心肺复苏规范实

践与进展》的通知

为进一步规范我市急诊医护人员的心肺复苏的救治能

力，不断提高技能操作水平，强化医院急诊急救能力建设，

保障医疗质量与安全，更好地为患者提供服务。温州医科

大学与衢州市人民医院联合举办国家级继续医学教育项目《基

于案例的心肺复苏规范实践与进展》学习班，全程参加培训

的学员经考试合格后，授予国家级继续医学教育Ⅰ类学分5

分。现将培训有关事宜通知如下：

一、培训时间

2022 年 7 月 22 日～23 日。

二、培训地点

衢州市人民医院学术报告厅（衢州市智慧新城闽江大

道 100 号）。

三、参加对象

相关医护人员。

四、培训内容

心肺复苏实践的新进展。

五、费用标准

培训费 100 元/人，交通住宿费自理，或回单位报销。

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号急诊科

电话：0570-3121154（办）

联系人：吴德军 13059776517

八、注意事项：

预约报名。名额有限，报满为止，拒绝现场报名。请报名

的同仁务必准时参加，参加时请遵守现场工作人员的疫情防

控 规定，预约报名时如实填写《疫情防控个人健康信息承

诺书》，进入会场执行“亮绿码、测体温、戴口罩”，会场

内落座间隔一个座位， 保持间距 1 米以上。参加培训需要

完成医教管理系统考试授予学分。预约报名二维码如下：报

名二维码（含基本信息单位、姓名、性别、职称、专业、学

分编号， 联系电话及承诺书的内容），请完整、如实填写。

1.预报名二维码（含基本信息单位、姓名

性别、职称、专业、学分编号， 联系

电话及承诺书的内容），请完整、如实

填写。

衢州市人民医院科教处

2022年 7月5 日

	     关于举办国家级继续医学教育项目